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 1 Jumat

8 Mar 2024

Identifikasi  Masalah Penelitian  18 IZZA SURAYA

 2 Jumat

15 Mar 2024

Latar Belakang, Rumusan Masalah, Tujuan, Manfaat, 

dan Ruang Lingkup Penelitian

 18 IZZA SURAYA

 3 Jumat

22 Mar 2024

Penelusuran Pustaka  21 IZZA SURAYA

 4 Rabu

3 Apr 2024

Kerangka Teori, Kerangka Konsep, dan Hipotesis  21 IZZA SURAYA

 5 Jumat

5 Apr 2024

Desain Penelitian Kuantitatif dan Kualitatif  21 IZZA SURAYA

 6 Jumat

19 Apr 2024

Populasi dan Sampel  21 IZZA SURAYA

 7 Jumat

26 Apr 2024

Pengolahan dan Analisis Data  21 IZZA SURAYA

 8 Selasa

30 Apr 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  14 IZZA SURAYA
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 9 Jumat

17 Mei 2024

Pengumpulan data  21 IZZA SURAYA

 10 Jumat

31 Mei 2024

Validitas dan Reliabilitas  21 IZZA SURAYA

 11 Jumat

7 Jun  2024

Kapita Selekta : Proposal Penelitian  17 IZZA SURAYA

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Penulisan laporan penelitian dan diseminasi  21 IZZA SURAYA

 13 Jumat

12 Jul 2024

Revisi Proposal Penelitian  21 IZZA SURAYA

 14   

 15   

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  21 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Peer Review Proposal Penelitian 21 IZZA SURAYAJumat 
28 Juni 2024

Jumat 
5 Juli 2024 Peer Review Proposal Penelitian 21

IZZA SURAYA

16 Juli 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015104 - Metlit Kespro

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 3 Apr 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 30 Apr 2024 17 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 2 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 3 2105015022 RAHMAWANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA 11  79X X V V V V V X V V V V V V

 5 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 7 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 12  86X V V V V V V X V V V V V V

 9 2105015082 MAULANA AZHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 11 2105015096 AZWAR RIFA'I 11  79V X V V V V V X V V X V V V

 12 2105015115 RONA NURUL KHARISMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 16 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015154 ARISMA DESIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015161 ANNISA FEBRIANI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 19 2105015209 NOVIA ANDRIYANTI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 20 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI 12  86X V V V V V V V V V X V V V

 21 2105015228 PUJI AL HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

28 Juni 2024 5 Juli 2024

v
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A
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 18,00Jumlah hadir :  18  21  21  21  21  21  14  21  21  17  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Kespro

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH  72 73  56 78 C 66.45

 2 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  72 62  84 82 B 75.30

 3 2105015022 RAHMAWANI  68 83  74 85 B 75.85

 4 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA  77 52  84 80 B 73.85

 5 2105015040 VIOLA ALFIORELIA  72 79  78 90 B 77.95

 6 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN  70 73  70 80 B 71.75

 7 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  65 76  81 78 B 75.45

 8 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  58 74  55 82 C 63.20

 9 2105015082 MAULANA AZHAR  73 80  77 78 B 76.85

 10 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI  58 82  84 88 B 77.40

 11 2105015096 AZWAR RIFA'I  75 77  75 78 B 75.80

 12 2105015115 RONA NURUL KHARISMA  70 76  73 88 B 74.50

 13 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD  72 78  73 80 B 74.70

 14 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI  78

 15 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA  75 78  85 82 A 80.45

 16 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  83 67  86 89 A 80.80

 17 2105015154 ARISMA DESIYANTI  58 76  78 82 B 72.90

 18 2105015161 ANNISA FEBRIANI  68 82  74 90 B 76.10

 19 2105015209 NOVIA ANDRIYANTI  60 82  74 80 B 73.10

 20 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI  70 52  66 78 C 64.70

 21 2105015228 PUJI AL HIKMAH  65 83  85 90 A 80.00

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd

88 63 86




